_______________________________________________________________________________

_______________________

Rua Vila Cristina, 589 – São José
Cep 49015-000 - Aracaju/SE

Fone: (79) 3214-3404

E-mails: crose@crose.org.br
Site:www.crose.org.br

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12/2023

• CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE –

CRO/SE.

• CONTRATADA: JORNAL DO DIA EMPRESA JORNALÍSTICA E EDITORA LTDA
– CNPJ 07.216.175/0001-80.

• OBJETO: CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

PUBLICAÇÕES LEGAIS EM JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO ESTADUAL,
PARA ATENDER AS NECESSIDAES DO CONSELHO REGIONAL DE
ODONTOLOGIA DE SERGIPE – CRO/SE.

• VALOR TOTAL RATIFICADO: R$ 3.000,00 (TRÊS MIL REAIS), PORÉM,

SOMENTE HAVERÁ PAGAMENTO QUANDO HOUVE SOLICITAÇÃO FORMAL
DO CRO/SE E EFETIVA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS. O VALOR DO
CM/COLUNA PACTUADO É O SEGUINTE: R$ 10,00.

• PARECER JURÍDICO Nº: 12/2023.

• CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.04.04.004.010 – SERVIÇOS DE
DIVULGAÇÃO, IMPRESSÃO, ENCADERNAÇÃO E FOTOCÓPIAS.

ARACAJU/SE, 13.03.2023.

ANNA TEREZA AZEVEDO DE ANDRADE LIMA, CD

PRESIDENTE DO CRO/SE

mailto:crose@crose.org.br
http://www.crose.org.br/